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MCP6002-1/MS
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

MCP6002-1/MS Price

MCP6002-1/MS

Micrel / Microchip Technology

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

15000 pcs in stock

MCP6002-1/MS.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di MCP6002-I/MS

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto /caso

Serie

temperatura di esercizio

Tipo di uscita

Contenitore dispositivo fornitore

Tipo Amplificatore

Slew rate

Alimentazione di tensione, singolo /

doppio ()

Corrente - Polarizzazione ingresso

imballaggio

MCP6002-1/MS
Micrel / Microchip Technology

Tube

-40°C ~ 85°C
Rail-to-Rail
8-MSOP
General Purpose
0.6 V/us
1.8V~6V

1pA

Tube

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Corrente - Alimentazione

Tipo montaggio

Contenitore / involucro

Numero di circuiti

Corrente - Uscita / Canale

-3 dB Larghezza di banda

Guadagno Prodotto larghezza di banda

Tensione - Offset ingresso

MCP6002-I/MS Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

Surface Mount

8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

MCP6002-1/MS 15000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova MCP6002-I/MS Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
MCP6002-1/MS Micrel / Microchip Technology con garanzia e garanzia. RFQ MCP6002-I/MS: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per MCP6002-I/MS
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Numero di parte

MCP6002-1/P

MCP6002-E/P

MCP6002T-E/MS

MCP6002F-I

MCP6002-E/MC

MCP6001UT-E/OTVAO

MCP6002-E/SNVAO

MCP6002-E/MCVAO

MCP6002T-E/MC

MCP6002-E/MS

MCP60021/SN

MCP6002-E/MSVAO

MCP6002-EMS

MCP6001UT-I/OT

MCP60021-SN

MCP6002T-E/MSVAO

MCP6002-1/SNVAO

MCP6002-E/SN

MCP6002T-E/MCVAQO

MCP6002-I/SN

Descrizione

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DIP

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DIP

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

MCP6002F-1 MICROCHIP

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DFN

IC OPAMP GP 1MHZ RRO SOT23-5

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8SOIC

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DFN

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DFN

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

MCP60021/SN MICROCHI

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

MCP6002-EMS MICROCHI

IC OPAMP GP 1MHZ RRO SOT23-5

MCP60021-SN MIC

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8MSOP

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8SOIC

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8SOIC

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8DFN

IC OPAMP GP 1MHZ RRO 8SOIC

fabbricante

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

MICROCHI

Micrel / Microchip Technology

MICROCHI

Micrel / Microchip Technology

MIC

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Quantita

114 pcs

500 pcs

15000 pcs

64 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

6000 pcs

11600 pcs

500 pcs

2800 pcs

89500 pcs

100 pcs

500 pcs

500 pcs

4215 pcs

500 pcs

33000 pcs

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

MCP4801T-E/SN

MCP4822-E/SN

MCP4921T-E/SN

MCP6001RT-I/OT

MCP6001UT-E/OT

MCP6002-1/SN

MCP6002T-I/SN

MCP6004I/ST

MCP6004T-I/ST

MCP601T-1/OT

MCP4812T-E/MS

MCP4822T-E/MS

MCP4922-E/P

MCP6001T-E/L

MCP6001UT-I/OT

MCP6002I/SN

MCP6004-E/SL

MCP6004IST

MCP601-I/P

MCP602-E/SN

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

MCP4821-E/MS

MCP4822T-E/SN

MCP4922-E/SL

MCP6001T-E/OT

MCP6002-E/MS

MCP6002T-E/MS

MCP6004-1/SL

MCP6004STE/ST

MCP601-I/SN

MCP602-I/SN

MCP4821T-E/MS

MCP4921-E/MS

MCP4922T-E/SL

MCP6001T-ILT

MCP6002-E/SN

MCP6002T-E/SN

MCP6004-1/ST

MCP6004T-E/SL

MCP601RT-I/OT

MCP6021T-E/OT

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

MCP4822-E/MS

MCP4921-E/SN

MCP6001RT-E/OT

MCP6001T-I/OT

MCP6002-EMS

MCP6002T-I/MS

MCP6004/ST

MCP6004T-I/SL

MCP601T-1/O

MCP6021T-I/STVO1
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